
  

ZARZĄDZENIE NR 159/22 

WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, 10 i 11 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 29 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia między paragrafami, rozdziałami w ramach działu po stronie dochodów kwoty 

1 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 29 516 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesienia między paragrafami, rozdziałami w ramach działów po stronie wydatków kwoty 

1 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem        21 926 591 zł, 

a) bieżące                   12 364 813 zł, 

b) majątkowe               9 561 778 zł, 

2) wydatki ogółem         26 850 297 zł, 

a) bieżące                   12 065 765 zł, 

b) majątkowe             14 784 532 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2669



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 9 461 527,00 0,00 0,00 9 461 527,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 659,00 0,00 0,00 368 659,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 561 778,00 0,00 0,00 9 561 778,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 050 099,00 0,00 0,00 3 050 099,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66 680,00 0,00 11 480,00 78 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 66 680,00 0,00 11 480,00 78 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 66 680,00 0,00 11 480,00 78 160,00 

801   Oświata i wychowanie 3 110,00 0,00 5 096,00 8 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 110,00 0,00 5 096,00 8 206,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 110,00 0,00 5 096,00 8 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2669



852   Pomoc społeczna 298 156,00 0,00 300,00 298 456,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 2 016,00 0,00 300,00 2 316,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 016,00 0,00 300,00 2 316,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 168,00 0,00 12 640,00 36 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 24 168,00 0,00 12 640,00 36 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 24 168,00 0,00 12 640,00 36 808,00 

855   Rodzina 1 911 422,00 -1 000,00 1 000,00 1 911 422,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 045 372,00 -1 000,00 0,00 1 044 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 042 000,00 -1 000,00 0,00 1 041 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 000,00 0,00 1 000,00 22 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 000,00 0,00 1 000,00 22 000,00 

bieżące razem: 2 873 770,00 -1 000,00 30 516,00 2 903 286,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 21 897 075,00 -1 000,00 30 516,00 21 926 591,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 418 758,00 0,00 0,00 3 418 758,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2669



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 753 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 753 877,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 110 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 955,00 2 642 955,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 193 134,00 9 051 557,00 7 665 731,00 4 502 784,00 3 162 947,00 102 000,00 501 112,00 682 714,00 0,00 100 000,00 12 141 577,00 12 141 577,00 2 950 581,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 193 134,00 9 051 557,00 7 665 731,00 4 502 784,00 3 162 947,00 102 000,00 501 112,00 682 714,00 0,00 100 000,00 12 141 577,00 12 141 577,00 2 950 581,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 66 680,00 66 680,00 66 680,00 550,00 66 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 480,00 11 480,00 11 480,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 160,00 78 160,00 78 160,00 550,00 77 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 66 680,00 66 680,00 66 680,00 550,00 66 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 480,00 11 480,00 11 480,00 0,00 11 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 160,00 78 160,00 78 160,00 550,00 77 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 43 430,00 43 430,00 43 430,00 0,00 43 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 480,00 10 480,00 10 480,00 0,00 10 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 910,00 53 910,00 53 910,00 0,00 53 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2669



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 560,00 11 560,00 11 560,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 096,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 206,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 096,00 5 096,00 5 096,00 5 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 206,00 8 206,00 8 206,00 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 445,00 445,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 729,00 729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 601,00 2 601,00 2 601,00 2 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 262,00 4 262,00 4 262,00 4 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 863,00 6 863,00 6 863,00 6 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 298 156,00 298 156,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 252 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 456,00 298 456,00 46 140,00 0,00 46 140,00 0,00 252 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 016,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 316,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 24 168,00 24 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 808,00 36 808,00 168,00 0,00 168,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 24 168,00 24 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 808,00 36 808,00 168,00 0,00 168,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 640,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 640,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 911 422,00 1 911 422,00 54 277,00 32 829,00 21 448,00 0,00 1 857 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 911 422,00 1 911 422,00 55 248,00 32 800,00 22 448,00 0,00 1 856 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 045 372,00 1 045 372,00 30 448,00 30 050,00 398,00 0,00 1 014 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 044 372,00 1 044 372,00 30 419,00 30 021,00 398,00 0,00 1 013 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 014 924,00 1 014 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -971,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 013 953,00 1 013 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2669



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 24 962,00 24 962,00 24 962,00 24 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29,00 -29,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 933,00 24 933,00 24 933,00 24 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 

osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 873 770,00 2 873 770,00 740 609,00 79 726,00 660 883,00 0,00 2 133 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -29,00 -29,00 0,00 0,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 516,00 30 516,00 17 576,00 5 096,00 12 480,00 0,00 12 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 903 286,00 2 903 286,00 758 156,00 84 793,00 673 363,00 0,00 2 145 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2669



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r. 

1. Przenosi się po stronie dochodów i wydatków z rozdziału 85502 do rozdziału 85513 kwotę 1 000 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zpecjalny zasiłek 

opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna (zadania zlecone). Zmian dokonano na podstawie Decyzji Wojewody 

Podlaskiego nr FB-II.3111.254.2022.WM z dnia 13 maja 2022 r. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 75495 o kwotę 11 480 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów utrzymania i wyżywienia obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Perlejewo w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadanie zlecone) 

3. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 80195 o kwotę 5 096 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (zadania 

zlecone) 

4. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85230 o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów wyżywienia dzieci będących obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (zadania zlecone) 

5. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85395 o kwotę 12 640 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń z art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa (zadania zlecone) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2669


		2022-06-03T13:05:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




